平成25年４月１日

各  位

名古屋市中村区亀島二丁目１３番８号

明 治 電 機 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 林 正 弘

（コード番号：3388）

問合せ先：取締役企画管理本部長

 舟 橋 範

（TEL 052-451-7661）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成25年４月１日をもって、人事異動を下記のとおり実施しますので、お知らせいたします。

記

■人事異動（平成 25 年４月１日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

常務執行役員 市場開発・部材開発担当 森田 操 常務執行役員 第４営業本部長

第４営業本部長 堀越 康男 第４営業本部 副本部長 兼 東京営業部長

以 上